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85435 Erding

Tel: 08122-2783

Fax: 08122-1875554
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RUDOLF LINNER
ERD-, ABBRUCHARBEITEN - KIESGRUBE

Angebot

Vom: 29.05.2018

Kundennummer:

AngebotsNr.:

3381

An_4019

Rudolf Linner, Freisinger Straße 38, 85435 Erding

3381

Preisliste Material to / Brutto

Preisliste 2018 - für Barzahler mit Kleinmengen ; incl. MWSt

Pos Anz Einheit Artikelnr Bezeichnung MWSt Brutto Abzug Gesamt

to 211 Frostschutzkies, 0 - X 19,00% 6,50 €

to 372 Betonkies, FSK gesiebt 0 - 16 19,00% 10,00 €

to 275 Natursand 0 - 4 19,00% 10,00 €

to 536 Riesel 8 - 16, ungew. 19,00% 10,00 €

to 535 Rollkies 16 - 32, ungew. 19,00% 10,00 €

to 244 Humus, ab Grube 19,00% 5,00 €

to 707 Humus gesiebt, ab Grube 19,00% 9,00 €

.

Recyclingmaterial, beprobt und von der TU München zertifiziert

m³ 544 Betonbruch 0 - X, ungesiebt u.
zertifiziert

19,00% 10,00 €

m³ 528 Betonbruch 0 - 16, gesiebt 19,00% 13,00 €

m³ 543 Betonbruch 0 - 32, gesiebt 19,00% 13,00 €

m³ 684 Ziegelbruch 0-56; zertifiziert 19,00% 0,00 €

.

angeliefertes Material; nur mit Herkunftsnachweiß und VE

m³ 212 Kippgebühr - Aushub, unbelastet
Z0

19,00% 5,00 €

m³ 563 Kippgebühr - Aushub,
vermischt/verunreinigt

19,00% 25,00 €

m³ 373 Kippgebühr - Beton, Kantenlänge
bis 60cm

19,00% 15,00 €

m³ 375 Kippgebühr - Beton, Kantenlänge
größer als 60cm

19,00% 20,00 €

m³ 398 Kippgebühr - Bauschutt 19,00% 20,00 €

m³ 503 Kippgebühr - Schutt / Ziegel 19,00% 20,00 €

Gesamtartikelpreis:

Zahlungsbetrag:
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RUDOLF LINNER
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Angebot

Datum: 29.05.2018

Kundennummer:

Angebotsnr.:

3381

An_4020

Rudolf Linner, Freisinger Straße 38, 85435 Erding

3381

Preisliste Material

to 

Preisliste 2018 - Materialabholung und -Anlieferung / Handy: 0176 - 410 851 68

Pos Anz Einheit Artikelnr Bezeichnung Netto Gesamt

to 336 Frostschutzkies 0/ X ungesiebt, mit FSK Gutachten 5,00 €

to 708 Betonkies, FSK gesiebt 0 - 16 8,00 €

to 709 Natursand 0 - 4 8,00 €

to 717 Riesel 8 - 16, ungew. 8,00 €

to 711 Rollkies 16 - 32, ungew. 8,00 €

to 712 Humus, ab Grube 5,00 €

to 713 Humus gesiebt, ab Grube 7,00 €

.

Recyclingmaterial, beprobt und von der TU München zertifiziert

to 714 Betonbruch 0 - X, ungesiebt und zertifiziert 6,00 €

to 715 Betonbruch 0 - 16, gesiebt 8,00 €

to 716 Betonbruch 0 - 30, gesiebt 8,00 €

to 718 Ziegelbruch 0 - 56 1,00 €

.

m³ 212 Kippgebühr - Aushub Z0 u. verantwortlicher Erklärung 3,20 €

m³ 563 Kippgebühr - Aushub, vermischt/verunreinigt u.
verantwortlichen Erklärung

20,00 €

m³ 373 Kippgebühr - Beton, Kantenlänge bis 60cm, mit Herkunft
u. VE

12,00 €

m³ 375 Kippgebühr - Beton, Kantenlänge größer als 60cm, mit
Herkunft u. VE

15,00 €

m³ 398 Kippgebühr - Bauschutt, mit Herkunft u. VE 17,00 €

m³ 503 Kippgebühr - Schutt / Ziegel, mit Herkunft u. VE 17,00 €

.

Preis bei größeren Mengen - nach Anfrage

Für die Anlieferung zur Entsorgung benötigen wir nach den gesetzlichen Bestimmungen vorab einen Herkunftnachweis und
eine eigenverantwortliche Erklärung.
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Gesamt netto:

zzgl. MWSt 19,00%:

Gesamt brutto:

Zahlungsziel: innerhalb 10 Tage nach Rechnungseingang. Angebotssumme

 

Wir bedanken für Ihre Anfrage und würden uns freuen Ihren Auftrag entgegen nehmen zu dürfen.
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